



CTSFFH5A-0001-000315

D + 2

Porad. č. faktúry / Var. symbol: 7280024859

Obchodný partner: 5100010116

Zmluvný účet: 6430006433

Obec Vydrany Obecný úrad

VYDRANY 71/71

930 16 VYDRANY

Dátum splatnosti: 20. 07. 2017

Dátum dodania: 30. 06. 2017

Dátum spotreby: 30. 06. 2017

Dátum vyhotovenia: 06. 07. 2017

Meno a sídlo obch. partnera podľa obch. reg.:

Obec Vydrany Obecný úrad

VYDRANY 71

930 16 VYDRANY

IČO: 00228788

DIČ: 2021129913

Ďakujeme za prejavenu dôveru. Posielame Vám faktúru za elektrinu. Prosíme, aby ste nedoplatok uhradili do 20.07.2017. Ďakujeme.

	Suma bez DPH [EUR]	DPH [%]	DPH [EUR]	Suma s DPH [EUR]
Za dodanie tovaru a služieb	144,02	20,00	28,80	172,82
Spolu	144,02		28,80	172,82
Nedoplatok				172,82

Dôležité informácie o zvyšovaní energetickej efektívnosti a úsporách energií nájdete na www.seti.sk.

Porad. č. faktúry / Var. symbol: 7280024859
 Obchodný partner: 5100010116
 Zmluvný účet: 6430006433

Meno a sídlo obch. partnera podľa obch. reg.:
 Obec Vydrany Obecný úrad
 VYDRANY 71
 930 16 VYDRANY
 IČO: 00228788
 DIČ: 2021129913

Číslo miesta dodávky: 24ZZS1500045000Y
 Číslo miesta spotreby: 3101500045
 Fakturované obdobie: 01. 06. 2017 - 30. 06. 2017
 Produkt: FirmaDvojtarif

Adresa miesta spotreby:
 VYDRANY 71
 930 16 VYDRANY

Zmluvné hodnoty

Rezervovaná kapacita [kW]	Max. rezervovaná kapacita [kW]	Objednané množstvo [kWh]	Dodané množstvo [kWh]	Dohodnutý cos. fi
0	0	0	0	

Spotreba elektrickej energie

	Množstvo	Merná jednotka	Cena bez DPH [EUR/mer.j.]	Suma bez DPH [EUR]
Mesačná platba za jedno odberné miesto	1		3,0000000	3,00
Cena za elektrinu odobranú vo VT s 5% zľavou	270	kWh	0,0761966	20,57
Cena za elektrinu odobranú v NT s 5% zľavou	406	kWh	0,0494532	20,08
Spotrebná daň	676	kWh	0,0013200	0,89
Spolu				44,54

Distribúcia a prenos

Produkt: C2-X3

	Množstvo	Merná jednotka	Cena bez DPH [EUR/mer.j.]	Straty [%]	Suma bez DPH [EUR]
Variabilná zložka tarify za distribúciu	676	kWh	0,0260480		17,78
Rezervovaná kapacita	161,9890	A	0,2202000	0	35,67
Prirážka za nedodržanie účinníka	0				17,87
Dodávka jalovej elektriny	14	kVArh	0,0166000		0,23
Platba za straty elektr.pri distr.el.	676	kWh	0,0051020		3,45
Odvod do jadrového fondu	676	kWh	0,0032100		2,17
Platba za systémové služby	676	kWh	0,0070491		4,77
Platba za prevádzkovanie systému	676	kWh	0,0262030		17,71
Spolu					99,48

	Dodávka silovej elektriny [kWh]	Spotreba [EUR]	Distribúcia a prenos [EUR]	Suma bez DPH [EUR]
Spolu	676	44,54	99,48	144,02



Technické údaje

Časový interval od – do: 01. 06. 2017 – 30. 06. 2017

Číslo elektromeru: 309442

Počet kumulácií: 1

Názov položky	Druh tarify	Merná jednotka	Predchádzajúci stav	Konečný stav	Rozdiel	K	Fakt. nás.	Straty [%]	Straty [mer. j.]	Celkom [mer. j.]
Max. nameraný výkon		kW	0,00	16,32	16,32		1,00			16,3200
Činná	NT	kWh	5819,00	6225,00	406,00		1,00			406,0000
	VT	kWh	3775,00	4045,00	270,00		1,00			270,0000
Jalová induktívna	1T	kVArh	3494,00	3910,00	416,00		1,00			416,0000
Jalová kapacitná	1T	kVArh	272,00	286,00	14,00		1,00			14,0000

Technické údaje

Max. nameraný výkon

16,32 kW

Hodnoty merania sú Vám k dispozícii na požiadanie. Prosím kontaktujte nás prostredníctvom ZSE Centrum Dunajská Streda, ZSE Energia, a. s., Čulenova 6, P. O. Box 325, 810 00 Bratislava 1, tel.: 0850 111 555, fax: +421-(0)2-50 61 39 01, kontakt@zse.sk.

Výpočet účinníka

Čitateľ pre výp. TG PHI 1 [kvarh] 416,000

Menovateľ pre výp. TG PHI 1 [kWh] 676,000

TG PHI 1 0,615

